URBIS ET ORBIS.

SSmus. D. N. Pius PP. X., humillimas preces R. P. Fran
cisciXavierii ab Immaculata Conceptione,Provincialis Provinciae
S. Joseph Ordinis SSmae Trinitatis, clementer excipiens, quo
magis christifideles ad,servandas.promissiones in susceptione
Baptismatis ab ipsis emissas excitentur, Plenariam Indulgen
tiam, defunctis quoque applicabilem, benigne concessit, ab
omnibus lucrandam, qui, die festo Augustissimae Trinitatis, alicui
piae caerimoniae in parochialibus aliisque ecclesiis, de Ordinari
orum licentia et juxta eorum normas, peragendae, in qua
solemniter praefatae promissiones denuo nuncupentur, devote
adstiterint, simulque sacramentali confessione expiati et S.
Synaxi refecti ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint. Prae
senti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non
obstantibus. ,

Datum Romae, e Secretaria S. Congnis. Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praepositae. Kalendis junii an. 1906.

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus.
L. æ S.

& D. PANICI, Archz'eþ.Laodicen. Secret.

PRAVER TO THE SACRED HEART OF IESUS.

Cor Jesu Sanctissimum, large, quaesumus, effunde tuas bene
dictiones super Sanctam Ecclesiam, super Summum Pontificem,
et super omnem clerum ; da justis perseverantiam, converte
peccatores, illumina infideles, benedic nostros propinquos, amicos
et benefactores, assiste morti proximos, libera animas in
Purgatorio degentes, et super omnium corda dulce imperium tui
amoris extende. Amen.

EX AUDIENTIAssm. mm 15 JUNII 1906.
SSmus. D.N. Pius PP. X., omnibus christifidelibus corde

saltem contrito ac devote supracitatam precem recitantibus
tercentorum dierum Indulgentiam, semel in die lucrandum,
benigne concessit; iis vero qui per integrum mensem, quotidie
eamdem recitaverint, quo die confessi ad S. Synaxim accesserint,
atque ad mentem Summi Pontificis oraverint, plenariam elargitus
est. Quas Indulgentias Sanctitas Sua ad animas quoque in
Purgatorio detentas applicabiles declaravit. Praesenti in per
petuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non
obstantibus quibuscumque.
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Datum Romae, e Secretaria ejusdem S. congregationis, die
.I—öJunii 1906.

Læs. A. Card. TREPEPI,Pro-Praefectus.

æ D. PANICI, Archieþ. Laodicen., Secret.

BlBLlCAL COMMISSION.

E Commissione Pontificia de re Biblica.

DE MOSAICA AUTHENTIA PENTATEUCHI.

Propositis sequentibus dubiis Consilium Pontificium pro
studiis de re biblica provehendis respondendum censuit prout
sequitur:

1. Utrum argumenta a criticis congesta ad impugnandam
authentiam Mosaicam sacrorum Librorum, qui Pentateuchi
nomine designantur, tanti sint ponderis, ut posthabitis quam
pluribus testimoniis utriusque Testamenti collective sumptis
perpetua consensione populi Iudaici, Ecclesiae quoque constanti
traditione nec non indiciis internis quae ex ipso textu eruuntur,
ius tribuant afïirmandi hos libros non Moysen habere auctorem,
sed ex fontibus maxima ex parte aetate Mosaica posterioribus
fuisse confectos?